Khách hàng có quyền nộp hồ sơ qua đường bưu điện theo địa chỉ: Công ty

Đấu giá hợp danh Miền Trung (16 Trần Nhật Duật, khu phố Tây Trì, phường

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị), nhưng phải đảm bảo thời gian quy định, hồ sơ đăng ký

phải đến Công ty trước giờ niêm phong thùng phiếu.

5. Giá khởi điểm:

1.636.289.100 đồng (Một tỷ sáu trăm ba mươi sáu triệu hai trăm tám mươi

chín nghìn một trăm đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các nghĩa vụ về thuế, phí mà pháp luật

quy định người mua và người bán phải nộp).

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá:

Tiền mua hồ sơ 400.000 đồng/01 bộ hồ sơ (Không hoàn lại).

7. Tiền đặt trước:

164.000.000 đồng (Một trăm sáu mươi tư triệu đồng chẵn).

Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày

06/3/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 18/3/2026. Nộp vào số Tài khoản số

006763338888 tại Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam - Chi nhánh Quảng Trị,

Tên TK: Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung.

[...]

Các trường hợp bị truất quyền tham gia đấu giá:

Người có hành vi vi phạm khoản 5 Điều 9 Luật đấu giá.

12. Các trường hợp không được nhận lại tiền đặt trước:

Quy định đầy đủ tại quy chế cuộc đấu giá

13. Bước giá, giá trả hợp lệ, giá trả không hợp lệ:

- Bước giá của cuộc đấu giá là: 16.000.000 đồng ( Mười sáu triệu đồng).

Bước giá là mức chênh lệch giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền

kề.

- Bước giá trả hợp lệ:

Đối với giá trả lần đầu tiên: Giá trả hợp lệ là giá trả phải bằng hoặc lớn hơn

giá khởi điểm.

Đối với các lần trả giá tiếp theo: Người (lần) trả giá sau phải trả giá cao hơn